
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

문화체육과 4,888,474 4,694,624 193,850

국             30,000 0 30,000

균            500,000 500,000 0

기             81,948 81,948 0

분             28,851 28,851 0

도            456,856 453,336 3,520

책          1,160,000 1,130,000 30,000

시          2,630,819 2,500,489 130,330

문화예술육성 및 진흥 1,080,712 1,042,392 38,320

국             30,000 0 30,000

분             28,851 28,851 0

도             72,520 69,000 3,520

책            200,000 200,000 0

시            749,341 744,541 4,800

지역문화예술 육성지원 336,870 305,370 31,500

국             30,000 0 30,000

분             28,851 28,851 0

도             29,000 29,000 0

시            249,019 247,519 1,500

시립합창단 운영 및 지원 121,590 120,090 1,500

301 일반보상금 119,750 118,250 1,500

118,250 1,500119,75011  예술단원ㆍ운동부등보상금

1,50013,500 12,000경정 13,500,000원  ○단복 구입 및 수선

시립이담풍물단 운영 및 지원 91,280 61,280 30,000

국             30,000 0 30,000

시             61,280 61,280 0

301 일반보상금 91,280 61,280 30,000

국             30,000 0 30,000

시             61,280 61,280 0

61,280 30,00091,28011  예술단원ㆍ운동부등보상금

30,00035,000 5,000경정 35,000,000원  ○정기공연 경비

30,000국             30,000 0

0시              5,000 5,000

내실있는 박물관 운영 162,952 158,332 4,620

도              3,520 0 3,520

시            159,432 158,332 1,100

박물관 시설보수 37,680 36,580 1,100

405 자산취득비 7,780 6,680 1,100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 내실있는 박물관 운영 (단위:천원)

6,680 1,1007,78001  자산및물품취득비

 200 200  0  200,000원

  ○관람객 전시 가이드용 확성기 구입

 900 900  0  900,000원

  ○기획전시 홍보용 디지털 캠코더 구입

재해복구지원(문화체육과) 3,520 0 3,520

도              3,520 0 3,520

401 시설비및부대비 3,520 0 3,520

도              3,520 0 3,520

0 3,5203,52004  시설비

3,5203,520 03,520,000원  ○박물관법면보수 수해복구비

3,520도              3,520 0

건전한 게임산업 육성지원 10,350 8,150 2,200

불법게임물 수거 및 폐기 10,350 8,150 2,200

201 일반운영비 10,350 8,150 2,200

8,150 2,20010,35001  사무관리비

2,2006,600 4,400경정 6,600,000원  ○압수게임물 수거비

문화재발굴 및 보존 26,300 26,300 0

문화재 유지관리 및 운영 26,300 26,300 0

향토유적 및 전적지 관리 26,300 26,300 0

401 시설비및부대비 21,500 23,900 △2,400

23,900 △2,40021,50004  시설비

△2,4000 2,400경정 0원  ○전통사찰 화재대비 설비 보강

402 민간자본이전 2,400 0 2,400

0 2,4002,40001  민간자본보조

2,4002,400 02,400,000원  ○전통사찰 화재대비설비 보강

관광산업 진흥 806,122 833,092 △26,970

기              3,600 3,600 0

도              1,800 1,800 0

책            530,000 530,000 0

시            270,722 297,692 △26,970

소요산 관광지 운영 194,322 221,292 △26,970

소요산관광지 유지관리 162,992 187,592 △24,600

201 일반운영비 70,320 94,920 △24,600

58,900 △24,60034,30001  사무관리비

 600 1,800  1,200  경정 1,800,000원

  ○소요산직원공휴일 근무및 행락질서근무

    급식비

 △25,200 10,800  36,000  경정 10,800,000원

  ○소요산관광지사찰 정화관리비

자연발생 유원지 관리 17,330 19,700 △2,370



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 관광산업 진흥
단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

201 일반운영비 5,900 8,900 △3,000

7,900 △3,0004,90001  사무관리비

 △2,000 3,000  5,000  경정 3,000,000원

  ○자연발생유원지쓰레기봉투구입

 △1,000 500  1,500  경정 500,000원

  ○자연발생유원지 행락질서계도 급식비

307 민간이전 11,430 10,800 630

10,800 63011,43005  민간위탁금

 630 11,430  10,800  경정 11,430,000원

  ○자연발생유원지 관리위탁 수수료

체육산업 육성 2,929,520 2,742,020 187,500

균            500,000 500,000 0

기             78,348 78,348 0

도            382,536 382,536 0

책            430,000 400,000 30,000

시          1,538,636 1,381,136 157,500

체육시설확충 1,862,000 1,702,000 160,000

균            500,000 500,000 0

도            250,000 250,000 0

책            400,000 400,000 0

시            712,000 552,000 160,000

소요생활체육공원 조성 1,080,000 1,000,000 80,000

균            500,000 500,000 0

도            250,000 250,000 0

시            330,000 250,000 80,000

401 시설비및부대비 1,080,000 1,000,000 80,000

균            500,000 500,000 0

도            250,000 250,000 0

시            330,000 250,000 80,000

977,100 80,0001,057,10004  시설비

 80,000 1,057,100  977,100  경정 1,057,100,000원

  ○소요생활체육공원 조성

0균            488,550 488,550

0도            244,275 244,275

80,000시            324,275 244,275

배드민턴 전용구장 설치 480,000 400,000 80,000

책            400,000 400,000 0

시             80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 480,000 400,000 80,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육시설확충 (단위:천원)

401 시설비및부대비 책            400,000 400,000 0

시             80,000 0 80,000

391,000 80,000471,00004  시설비

 80,000 471,000  391,000  경정 471,000,000원

  ○배드민턴 전용구장 설치

0책            391,000 391,000

80,000시             80,000 0

체육대회 지원 354,300 324,300 30,000

도             20,000 20,000 0

책             30,000 0 30,000

시            304,300 304,300 0

도지사기 체육대회 개최지원 41,000 11,000 30,000

책             30,000 0 30,000

시             11,000 11,000 0

307 민간이전 41,000 11,000 30,000

책             30,000 0 30,000

시             11,000 11,000 0

11,000 30,00041,00004  민간행사보조

 30,000 41,000  11,000  경정 41,000,000원

  ○제7회 도지사기 생활체육 태권도대회 개

    최지원(성립전)

30,000책             30,000 0

0시             11,000 11,000

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 363,220 365,720 △2,500

기             78,348 78,348 0

도             42,536 42,536 0

시            242,336 244,836 △2,500

생활체육협의회 운영 85,200 87,700 △2,500

201 일반운영비 5,200 7,700 △2,500

6,200 △3,0003,20001  사무관리비

△3,0001,200 4,200경정 1,200,000원  ○체육진흥협의회참석수당

1,500 5002,00002  공공운영비

5002,000 1,500경정 2,000,000원  ○관용차량유지비

행정운영경비(문화체육과) 45,820 50,820 △5,000

기본경비(문화체육과) 41,620 46,620 △5,000

기본경비(문화체육과) 41,620 46,620 △5,000

201 일반운영비 14,500 19,500 △5,000

19,500 △5,00014,50001  사무관리비

△5,00014,500 19,500경정 14,500,000원  ○부서운영 사무관리비


